
COMUNE DI CASTELSANTANGELO SUL NERA 

Provincia di Macerata 
  

 
Pubblicazione n. 606 del 15-09-2020 
 
 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO 
 

 

N. 193 del 14-09-2020 
     

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURE ALLA CIP LOMBARDIA SRL PER 
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

-VISTE E RICHIAMATE: 

 

-la determinazione n. 185 del 19.08.2020 con la quale si è rinnovato l’incarico di brokeraggio energetico 

alla società GENKO s.r.l.; 

 

-  la determinazione n. 70 del 07.04.2020 con la quale si è assunto impegno di spesa  con la società CIP 

LOMBARDIA s.r.l. per la fornitura di energia elettrica essendo quella con offerta più vantaggiosa sul 

mercato; 

 

-VISTO che la suddetta società a seguito della fornitura, ha prodotto le seguenti fatture relative alla 

pubblica illuminazione: 

CIP LOMBARDIA S.R.L. PAE6970 46,08 
CIP LOMBARDIA S.R.L. PAE7329 45,34 
CIP LOMBARDIA S.R.L. PAE6870 1805,99 
CIP LOMBARDIA S.R.L. PAE6972 66,44 
CIP LOMBARDIA S.R.L. PAE6969 63,31 
CIP LOMBARDIA S.R.L.      PAE6971    54,09 
CIP LOMBARDIA S.R.L.        PAE6968 74,77 

 

la seguente fattura relativa agli uffici: 

 

CIP LOMBARDIA S.R.L.        PAE6973 277,28 
 

e la seguente fattura relativamente agli impianti scioviari: 

CIP LOMBARDIA S.R.L. PAE6967     318,37 
 

 

Per un importo complessivo pari ad Euro 2.751,67 IVA inclusa; 

 

-Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267; 

 

-Visto il Decreto sindacale n.2 del 27.02.2020; 

 

-Visti lo Statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità; 

 

-Accertata la regolarità delle fatture e ritenuto di dovere dare corso alla loro liquidazione; 

 



@-@ - Pag. 2 - @-@ 

 

DETERMINA  

 

1) La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

2) Di liquidare alla società CIP LOMBARDIA s.r.l. le fatture suddette relative alla fornitura di energia 

elettrica per un importo complessivo di € 2.751,67 IVA inclusa; 

 

3) Di imputare la spesa per € 2.156,02 al cap. 2006, per € 277,28 al cap.83, per € 318,37 al cap.2324 del 

B.P. 2020 che presentano la sufficiente disponibilità. 

 
 



@-@ - Pag. 3 - @-@ 

 

____________________________________________________________________________

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 
 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                     Dott.ssa Martina Galassi 

 

__________________________________________________________________________ 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. 

N. 267; 

Lì  15-09-2020 
         IL RESPONSABILE FINANZIARIO 

                              Dott.ssa Martina Galassi 

___________________________________________________________________________ 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi. 

Lì  15-09-2020 

       L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

      Dott.ssa Martina Galassi 

 

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’ Albo Pretorio per 15gg. 

Consecutivi dal 15-09-2020 al 30-09-2020 

Lì  30-09-2020 
                             L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE   

                    Dott.ssa Martina Galassi 

__________________________________________________________________________ 
 
 


